
BP Zlechovský p. Břestek km 6,850-8,400

DOHODA O UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY
č. 957/2017/070

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavlem Pernicou, 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, 
ve věcech technických jedná:
Ing. Pavel Pernica, vedoucí správy toků, mob.: 
Ing. Milan Večeřa, správce toků, č. telefonu: 
Ing. Vlastimil Hudeček (zastupitelnost), č. telefonu: 

b
(dále jen „objednatel”)

a

PENNANT PART s.r.o.
IČO: 04334426 
DIČ: CZ04334426
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Bmě oddíl C vložka 89414 
sídlo: Lidická 700/19, Brno 602 00 
zastoupený: Veronika Vašková - jednatelka

Ladislav Vašek - Obchodní ředitel - 
ve věcech technických jedná: Kamil Machálek - 

b
(dále jen „zhotovitel”)

I.

Mezi výše uvedenými smluvními stranami byla uzavřena dne 29.11.2017 Smlouva o dílo, jejímž 
předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo BP Zlechovský p. Břestek km 
6,850-8,400.

Touto dohodou si smluvní strany přejí ukončit platnost výše uvedené smlouvy o dílo, a to vzhledem 
ktomu, že zhotovitel není schopen z provozních důvodů zajistit částečné provedení díla v roce 2017 
v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s ukončením výše uvedené smlouvy o dílo dohodou, že dosud 
nepřevzal staveniště a nezapočal práce na díle dle této smlouvy, a že mu nevznikly z tohoto důvodu 
dosud žádné náklady.

II.

Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že podpisem této dohody ukončují platnost výše uvedené 
smlouvy o dílo, a že vůči sobě nemají žádné finanční či jiné nároky.

str. 1 z 2

mailto:pavel.pemica@lesycr.cz
mailto:milan.vecera@lesycr.cz
mailto:vlastimil.hudecek@lesycr.cz
mailto:machalek@pennantpart.cz


BP Zlechovský p. Břestek km 6,850-8,400

III.

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této dohody vázána na její uveřejnění, nabývá tato dohoda účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného ěinu ěi k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (věetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance 
programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s 
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR 
věetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP 
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu 
korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; 
obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

3. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s touto dohodou řádně seznámily, souhlasí s jejími 
ustanoveními a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brne..Í£'M.t.ÍěÍ- Ve Vsetíně dne dkfjl. ^

Zhotovitel:

PENNANT PART, s.r.o.

Objednatel

,víČl;,'ň nl>,lhi"<y, S.I). (()!]
oo/ýTir,;,,;:',:;;/,:;;;;'0'

nir- 1/■l.'í96'i:)f
 ' ■ i i.: .............. I'1 "''"'li i ■■

Ol. Vsuti,1

Lesy České repub y, s.p. \
Ing. Pavel Pernica
vedoucí Správy toků - oblast povodí Moravy

str. 2 z 2

http://www.lesycr.cz



